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01 

Sac fourre-tout sable  -  €260   
Sac fourre-tout bleu marine  -  €260 

02 

Ceinture en daim noir  -  €105   
Ceinture en daim vert  -  €105
Ceinture en daim vert olive  -  €105

03 

Brogues en daim marron  -  €475

04 

Porte-documents en cuir Saffiano orange  -  €190
Porte-documents en cuir Saffiano marron  -  €190
Porte-documents en cuir Saffiano bleu marine  -  €190

05 

Cravate à rayures rose  -  €110 
Cravate à rayures rose  -  €110
Cravate à pois bleue  -  €100
Cravate à rayures verte  -  €110

06 

Porte-cartes en cuir marron tan  -  €170
Portefeuille de voyage en cuir marron tan  -  €265
Étui passeport en cuir marron tan  -  €75
Sac de voyage Simpson blanc crème et marron tann  -  €635
Lunettes de soleil Hackett Bespoke  

07 

Short de bain bleu à motif vagues Hackett Mayfair  -  €110
Short de bain vert à motif poissons Hackett Mayfair  -  €150
Short de bain bleu à motif mosaïques Hackett Mayfair  -  €150 

08 

Boutons de manchette chapeau melon en argent  -  €105   
Boutons de manchette rectangulaires en argent blanc et noir  -  €120
Boutons de manchette Tate en argent  -  €210
Boutons de manchettes bombés avec logo Mayfair bleu marine  -  €105
Boutons de manchette avec logo Mayfair rouge  -  €70

09 

Écharpe en lin verte  -  €100  
Écharpe en lin marron  -  €100
Écharpe en lin corail  -  €100
Écharpe en lin bleu roi  -  €100

10 

Sac cabine en cuir marron  -  €585
Brogues marron tan avec bout en cuir  -  €485
Lunettes de vue Hackett Bespoke 

11 

Mocassins de conduite en daim taupe  -  €190
Mocassins de conduite en daim rouge  -  €190
Mocassins de conduite en daim orange  -  €190
Mocassins de conduite en daim vertn  -  €190



CONTACTS

Georgia Farey
georgia.farey@hackett.com

Ellie Weatherseed
ellie.weatherseed@hackett.com

Spain
Sonia Lopez
sonia.lopez@globally.es

France
Myriam Michel
m.michel@bmrp.fr

Italy
Elena Muserra
elena.muserra@gmail.com

Germany/Austria/Switzerland
Alexander Laible
laible@white.de

Netherlands
Niels Oostenbrink
niels@u-pr.nl

Belgium
Karen Galle
karen.galle@tan-dem.be

Portugal
Gonçalo Saraiva
goncalo@pressclub.com.pt

Sweden
Lisa Wester
lisa@rmpr.se

Greece
Theodora Christidou
theodora.christidou@shopandtrade.gr

Turkey
Nilay Taskan
nilaytaskan@demsagroup.com

Japan
Sato Enomoto
enomoto@blbg.co.jp

Mexico/ Panama
Andrea Chavez
achavez@pepejeans.com

Middle East
Reem Moussa
reem.moussa@mailmac.net

Malaysia
Aliff Hazwan
aliff.hazwan@melium.com

India
Namrata Kallapur
namrata.kallapur@madura.adityabirla.com

South America
Gema Cuevas
gcuevas@hackett.com

Singapore
Eileen Soh
eileen.soh@valiram.com

Philippines
Maia Benavides
MQBenavides@rgoc.com.ph

South Africa
Bashir Essy
bessy@timberlandsa.co.za

Mondial Europe Reste du Monde




